

Ogłoszenie nr 56334 - 2017 z dnia 2017-03-31 r.

Giżycko:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 53348-2017

Data: 28/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 28136429900000, ul. Bystry , 11500
Giżycko, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 87 429 94 80, e-mail jacek.gzk@wp.pl, faks 87 429 94
80.

Adres strony internetowej (url): www.gzkbystry.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które
nie są ogólnie dostępne:

www.gzkbystry.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SIWZ ROZ. 14

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: SIWZ ROZDZIAŁ 14 pkt2. jest: "Osobą upoważnioną do porozumiewania się z
wykonawcami jest: - Pan Tomasz Kogut – Kierownik ds technicznych GZK Sp. z o. o. Tel. 519 463 816 - Pani
Emilia Czerwińska – Starszy Inspektor GZK Sp. z o. o. Tel. 87/429 94 80

W ogłoszeniu powinno być: "Osobą upoważnioną do porozumiewania się z wykonawcami jest: - Pan
Tomasz Kogut – Kierownik ds technicznych GZK Sp. z o. o. Tel. 519 463 816, e-mail: tomek.gzk@wp.pl -
Pani Emilia Czerwińska – Starszy Inspektor GZK Sp. z o. o. Tel. 87/429 94 80, emiliaczerwinska.gzk@wp.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 1)

W ogłoszeniu jest: e-mail: "jacek.gzk@wp.pl"

W ogłoszeniu powinno być: e-mail: tomek.gzk@wp.pl

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SIWZ zał. nr 6

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Zał. nr 6 do SIWZ PKT 1 b)"całkowity przebieg w zakresie do 500 tys. km" c) "ilość miejsc siedzących od 25"

W ogłoszeniu powinno być: b)całkowity przebieg w zakresie do 600 tys. km c)ilość miejsc siedzących min. 25 i ilość miejsc stojących min. 25.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.2)

W ogłoszeniu jest: kryteria cena 60 rok produkcji 30 przebieg

W ogłoszeniu powinno być: kryteria cena 60 rok produkcji 30 przebieg 10

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji:

Punkt:

W ogłoszeniu jest:

W ogłoszeniu powinno być:

PREZES
Andrzej Ligęzowski
Andrzej Ligęzowski